Sagitte potentis acute: cum carbibus
bonibus desolatorijs. Heu mihi
quod incolatus meus: prolegatus est: habitant
cum habitantibus cedar.

tum incola fuit aia mea. **Q**ui hie
qui oderunt pacem erant pacificus: eius
loquar illis impugnabam me gratis
Requie eterna. **Ps.** **H**ic
mibi quia incolatus meus prolongatus est
Psalmus

Euavi oculos meos in montes:
unde veniet auxilium mihi
Auxilium meum a domino: qui fecit
celum et terram **N**on det in commotionem
pedum tuarum: neque dormiet qui custodit te
Ecce non dormitabit neque dormiet: qui custodit
Israel **D**ominus custodit te dominus protectio
tua: super manum dexteram tuam
Per diem sol non uret te: neque in
noctem. **D**ominus custodit te ab
omni malo: custodiat animam tuam dominus

Dñs custodiat introitū tuum et
exitū tuū: ex hoc nunc et usq; in se-
culū. **Requie eter.** **Ant.** Dñs cu-
stodit te ab omni malo custodiat ani-
mā tuam dñs

Ps
De profundis clamaui ad te dñe
domine: dñe exaudi vocē meam
Fiant aures tue intēdentes: in
vocē deprecationis mee **S**i iniquita-
tes obseruaueris dñe: dñe q̄s sus-
tinebit **Q**uia apud te propiciatio est
et ppter legē tuā sustinui te domi-
ne **S**ustinuit aīa mea in v̄bo et
sperauit aīa mea in dño **A** custo-
dia matutina usq; ad noctem: spe-
ret p̄sel in dño. **Q**uia apud dñm
mīa: et copiosa apud eū redēptio.
Et ipse redimet p̄sel: ex oībus iu-

quitate eius. **Requie eterna**
Mn. Si iniquitates obseruaueris
dne dne quis sustinebit **Ps**
Qonfitebor tibi dne in toto cor
de meo: qm audisti vba oris
mei **I**n p'spectu angeloz psallā tibi
bi: adoro ad templū scm tuū & cō
fitebor noi tuo **S**up mīa & verita
te tua: qm magnificasti sup oē nos
mē scm tuū **I**n quacūq; die inoca
uero te exaudi me: multiplicabis
in aīa mea v̄tutē. **Q**ōfite. mē tibi
dne oēs reges terre: q; audierunt
oīa vba oris tui **E**t cantēt in v̄nis
dñi: qm magna est glā dñi **Q**m ex
celsus dñs & humilia respicit: & ab
ta a longe cognoscit. **S**i ambulas
uero in medio tribulatōis v̄nificas

Alis me: ⁊ sup irā inimicorū meorū
tēdisti manū tuā: et saluū me fecit
dextera tua. **D**ñs retribuet p̄
m̄e m̄ia tua in sc̄lm: opa manuum
tuarū ne despicias. **Requie** **Alia**
Opa manū tuarū ne despicias.

Magnificat: aia mea dominū
Et exultauit spūs meus: in
deo saluari meo. **Q**uia respexit
humilitatez ancille sue: ecce eū
hoc beatā me dicent oēs gn̄atiōes.
Quia fecit mihi magna q̄ potens
est: ⁊ sc̄m nomē ei. **E**t m̄ia eius
progenie in p̄genies: timērib⁹ eū.
Fecit potentia in brachio suo: et
perfit sup̄bos mēte cordis sui. **D**
posuit potentes de sede: ⁊ exalta
uit humiles. **E**surientes impleuit